КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                                       № 8/40

г. Камышлов

Об использовании  участковыми избирательными комиссиями

сейф - пакетов для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

          Руководствуясь  п.10.8 постановления Центральной избирательной

комиссии от 02 июня 2010 года №250/1840-7 «О внесении изменений в

Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», Камышловская районная

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Участковым избирательным комиссиям при проведении голосования

в период с 25 по 30 июня 2020 года использовать сейф - пакеты.

2. Распределить, имеющиеся в распоряжении избирательной комиссии,

участковым избирательным комиссиям сейф – пакеты согласно приложению

к настоящему решению (прилагается).

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

строгое выполнение правовых норм Порядка общероссийского голосования в

части использования сейф – пакетов при голосовании.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и опубликовать на официальном сайте  комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии                     А.А. Ильиных

18 июня  2020 г.